
Sazebník poplatků a další parametry  
Třídy CZK měnově nezajištěná a Třídy CZK měnově zajištěná
(účinný od 10. 5. 2024)

(SAZ_EFE_CZK_2402)

První jednorázový pokyn k úpisu

Následný jednorázový pokyn k úpisu

Jednorázový pokyn k odkupu

Trvalý pokyn k úpisu

100 Kč

100 Kč

100 Kč

100 Kč

MINIMÁLNÍ OBJEMY POKYNŮ, MINIMÁLNÍ ZŮSTATEK INVESTIČNÍHO ÚČTU

Trvalý pokyn k odkupu

Minimální zůstatek/hodnota cenných papírů na majetkovém účtu

100 Kč

1 Kč

Typ pokynu

Jednorázový pokyn k úpisu

Sazba

4 %

Trvalý pokyn k úpisu 5 %

STANDARDNÍ SAZBA VSTUPNÍCH POPLATKŮ

Typ pokynu

Trvalý pokyn k úpisu

Sazba

4 %

ZVÝHODNĚNÁ SAZBA PŘEDPLACENÝCH VSTUPNÍCH POPLATKŮ

VÝSTUPNÍ POPLATKY

 0,00 %

OSTATNÍ POPLATKY

-

Poznámka: S poskytnutím investiční služby mohou být spojeny další náklady (např. Náklady zahraničního platebního styku), které mohou být přeúčtovány klientovi.


